tem post tribulationem dierum illorum sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stellae cadent de coelo, et virtutes coelorum commovebuntur: et tunc parebit signum Filii hominis in coelo: et tunc plantent omnes tribus terrae: et videbunt Filium hominis venientem in nubibus coeli cum virtute multa, et majestate. Et mittet Angelos suos cum tuba, et voce magna, et congregabunt electos ejus a quatuor ventis, a summis coelorum usque ad terminos eorum. Ab arbore autem fici discite parabolam: cum jam ramus ejus tener fuerit, et folia nata, scitis, quia prope est aestas; ita et vos, cum videritis haec omnia, scitote, quia prope est in januis. Amen dico vobis, quia non praeteribit generatio haec, donec omnia haec fiant. Coelum et terra transibunt, verba autem mea non praeteribunt.

Offertorium. Psal. 88. Veritas mea, et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

Iaudis tibi, Domine, Hostias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et praesentibus exui malis confidimus, et futuris. Per Dominum.

Communio. Matth. 24. Beatus servus, quem, cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: Amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Idefecti cibo potuque coelesti, Deus noster: te supplices exoramus; ut, in cuius haec commemoratione percepimus, ejus muniamur et precibus. Per Dominum.

DIE XII. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Pelagii Martyris.

Missa: In virtute tua, com. Oct.,
Evang. Si quis venit.

DIE XIII. SEPTEMBRIS.

In festo

Ss. Septem Dormientium Mm.

Missa: Sapientiam, com. Oct.

DOMINICA III. SEPTEMBRIS.

In festo

Septem Dolorum B. M. V.

Missal dicitur ut in feria VI. post
Dom. Passionis. Omissa Tractu
dicitur Graduale cum 2 Alleluja et
V. seq. ac Stabat Mater, et seq.
Orat. propria.

Oratio.

Deus, in cuius Passione, secun-
dum Simeonis prophetiam, dul-
cissimam animam gloriosae Virginis
et Matris Mariae doloris gladius
pertransivit: concede propitius; ut,
qui Dolores ejus venerando recoli-
mus, Passionis tuae effectum felicem
consequamur. Qui vivis.

DIE XVIII. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Josephi a Cupertino CONFESSORIS.

Introitus. Eccli. c. 1. v. 14.

lectio Dei honorabilis sa-
pientia: quibus autem ap-
paruerit in visu, diligunt
eam in visione, et in agnitione
magnalium suorum.

Psal. 83. Quam dilecta taberna-
cula tua, Domine virtutum: con-
cupsit et deficit anima mea in atria
Domini. V. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui ad Unigenitum Filium
tuum exaltatum a terra omnia
trahere disposuisti: perfice propitius;
ut meritis et exemplo Seraphici Con-
fessoris tui Josephi supra terrenas
omnes cupiditates elevati, ad eum
pervenire mereamur. Qui tecum vivit.